
l
UCHWAŁA Nr "Kb ,4.2024

ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO
z dnia 20 czerwca 2024 r,

• l
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Komisji Konkursowej w celu
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

i
Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 107) oraz § 64 ust. l pkt 2
1 § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą,Rady Powiatu
w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r, (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz.

499) uchwala się, co następuje: j
i

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projekt uchwały
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Komisji Konkursowej w celu
przeprowadzenia konkursu na i stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.i .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
i . - -

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia.

Zarząd:

1. Przemysław Burzyński- Przewodniczący

2. Piotr Łukasz Rzeszotarski - członek

3. Sławomir Grzegorz Krystek - członek

4. Dariusz Lazarowski - członeki
i

5. MariuszOlewnik —członek



i PROJEKT

UCHWAŁA Nr . .2024
RADY POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia j 2024 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Komisji Konkursowej w celu
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie art. 12 pkt 11 justawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 49 ust. l pkt 2 ustawy z dnia
15 kwietnia 201 Ir. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2024 r. póz. 799) oraz § 10
pkt 2 lit. g Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r, póz. 430),
uchwala się, co następuje: j

§ ł. Wyznacza się Panią/Pana
jako przedstawiciela podmiotu tworzącego do Komisji Konkursowej w celu
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

i
§ 2. Traci moc Uchwała Nr 8.II.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia

28 maja 2024 roku w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Komisji Konkursowej
w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora
ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Sierpcu. j

i

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sierpeckiego.
i

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr . .2024

RADY POWIATU SIERPECKIEGO
z dnia l 2024 r.i

i
j

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Komisji Konkursowej w celu
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

r •
W związku z pismem Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu z dnia 8 maja 2024 roku

(kopia w załączeniu), Wydział Oświaty i Zdrowia wnosi pod obrady Zarządu Powiatu
Sierpeckiego projekt uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
Sierpeckiego projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Komisji
Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora
ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Sierpcu. j

Zgodnie z art. 49 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku
o działalności leczniczej (t.j. Dz.UJ z 2024 r. póz. 799) w podmiocie leczniczym
niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko zastępcy
kierownika w przypadku, gdy kierownik nie jest lekarzem. Stosownie do art. 49 ust. 2
w.w. ustawy konkurs na stanowisko kierownika ogłasza podmiot tworzący, a na
pozostałe stanowiska - kierownik, j

Do przeprowadzenia procedury konkursowej powoływana jest komisja
konkursowa, której skład określony został w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia
z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie, sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą
(t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 430). Zgodnie z § 10 pkt 2 lit. g cytowanego rozporządzenia
w przypadku, gdy postępowanie! konkursowe dotyczy stanowiska zastępcy
kierownika podmiotu leczniczego w skład komisji konkursowej wchodzi
przedstawiciel podmiotu tworzącego.' Kierownik podmiotu leczniczego oraz podmiot
tworzący wskazują swoich przedstawicieli spośród osób posiadających wykształcenie
wyższe. l

W dniu 28 maja 2024 roku Rada Powiatu Sierpeckiego Uchwałą Nr 8.IL2024
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Komisji Konkursowej w celu
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
wyznaczyła Pana Wojciecha Rychtera.

Jednakże w dniu 12 czerwca 2024 roku, Pan Wojciech Rychter złożył
rezygnację z członka Komisji Konkursowej ze względu na trudną sytuację rodzinną.
Zachodzi więc bezwzględna konieczność podjęcia nowej uchwały w przedmiotowej
sprawie, która jednocześnie unieważni dotychczasową.

Dlatego też wnosimy jak we wstępie.


